
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН

ЗАХАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ

  20.05. 2015г.                                c. Захаровка                             № 61-159/1

 Об отмене Решения 60-156 от 20.04.2015г.» Утвердить схему одномандатного 
избирательного округа для проведения выборов депутатов Захаровского 
сельского Совета депутатов».

                    
В соответствии со ст. 25  гл. 5   Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,   Захаровский 
сельский Совет депутатов
                                                          РЕШИЛ:

1. Решения 60-156 от 20.04.2015г.  » Утвердить схему одномандатного избирательного округа 
для проведения выборов депутатов Захаровского сельского Совета депутатов» считать 
недействительным.
2. Настоящее Захаровского сельсовета решение вступает в силу после его официального 
опубликования в   периодическом печатном  издании «Ведомости органов местного 
самоуправления  ».

Глава Захаровского сельсовета:                                                     Т. А. Розе.




